
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                   № 2284 
 
 
Про створення добровільної пожежної команди 
на території Млинівської селищної ради  
 

Керуючись пунктом 52 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 5 частини 2 статті 19, статтями 63, 126 
Кодексу цивільного захисту України, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 17.07.2013 № 564 «Про затвердження Порядку 
функціонування добровільної пожежної охорони» та з метою підвищення рівня 
пожежної безпеки, організації профілактичної роботи на території селищної 
ради, вжиття заходів, спрямованих на запобігання пожеж та організації їх 
гасіння, надання допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та 
небезпечних подій, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Створити добровільну пожежну команду III категорії с. Довгошиї на 

території Млинівської селищної ради. 
2. Затвердити Положення про підрозділи добровільної пожежної охорони 

на території Млинівської селищної ради (додається). 
3. Фінансування видатків на утримання добровільної пожежної команди   

с. Довгошиї і її матеріально-технічне забезпечення здійснювати відповідно до 
бюджетних призначень та інших джерел, не заборонених законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 
побутового, торгівельного обслуговування населення. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 


